
                              ３全事協総 第１５号 

                              令和３年 ９月 １日 

 

 

全国公立高等学校事務職員協会 

道 府 県 市 協 会 長 様 

 

 

                      全国公立高等学校事務職員協会  
                        会  長  菊  地  隆 

                           （公 印 省 略） 

 

 

令和３年度定期総会成立の報告について 

 

 

 初秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
  平素は、本協会の活動に格段の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

過日、書面決議により開催されました令和３年度定期総会については、８月２５日に議
長団より第１号議案から第６号議案全てにおいて、賛成多数により可決成立との報告を
受けましたことを御報告いたします。 
協会長様及び代議員の皆様においては、お忙しい中御協力いただき誠にありがとうご

ざいました。貴協会内において周知していただきますようお願いいたします。 
また、総会結果につきましては、近日中に協会ＨＰに掲載する予定です。 

末筆になりますが、引き続き会長をお受けすることになりました。コロナ禍により本会
の在り方を見直すことも必要になるかと思い重責を感じていますが、皆様の御協力を得
て協会運営にあたりますので、よろしくお願いいたします。 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

担 当 千葉県立流山高等学校 

事務長 川 島  武 

（全国協会 副会長 総務・会計担当） 

E-Mail t.kwshm10＠pref.chiba.lg.jp 

〒270－0114 千葉県流山市東初石２－９８ 

電話 04-7153-3161 FAX 04-7153-6894 

 


